
Stand: 26.04.2016 / 16:40:44

Ergebnisübersicht: Rhede,PLS vom 23.-24.04.2016 [381617002] 23.04.2016 - 24.04.2016

1 Springreiter-WB
Ehrnpreis Kiebitzmarkt Bunde

1. Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Destino254 7.80P
2. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy84 7.60P
3. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie235 7.40P
4. Michelle Cassens (RUFV Rhede (Ems) e.V.) luis255 7.10P
5. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75231 7.00P
6. Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady234 6.90P
7. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg87 6.80P
8. Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Cosmo 6033 6.40P
9. Bente-Sophie van Duellen (RFV Elisabethfehn e.V.) Malika Sheba216 5.80P

10. Hannah Krull (RFV Dörpen u.U.e.V.) Rosalie226 0.00P

2 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)
Preis der Firma HNT Transporte Rhede
Ehrenpreis der Viehhandlung Albert Läken

1. Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Destino254 7.60P
2. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie235 7.20P
3. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75231 7.10P
4. Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady234 7.00P
4. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) shiny238 7.00P
6. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg87 6.90
7. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Pück 2137 6.80
7. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Delia 109246 6.80
9. Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Cosmo 6033 6.00

10. Michelle Cassens (RUFV Rhede (Ems) e.V.) luis255 5.70
11. Zoe Schöpper (RuFV Papenburg) mimi236 0.00

3 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis der Firma Fleischerei Schmidt
Ehrenpreis der Viehhandlung Albert Läken

1. Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hot Chocolate BT81 7.70P
2. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mr. Bickel129 7.60P
3. Marije Twellaar (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Maja 657118 7.40P
4. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69121 7.10P
5. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda256 7.00P
6. Joana-Marie Harders (RFV Elisabethfehn e.V.) Lambada 13689 6.90P
7. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2101 6.80P
8. Sabrina Reiners (RuFV Uplengen e.V.) Narvik 31131 6.70
8. Lena Motejl (RFV Elisabethfehn e.V.) Landstar 3210 6.70

10. Kim Sharleen von Daak (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Die oder Keine 1643 6.60
10. Vanessa Kuiper (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Richtwert225 6.60
12. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Anny 414 6.50
12. Nadine Gerdes (RUFV Tammingaburg e.V.) Sirius Black 5168 6.50
14. Zoe Peters (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ganymed 12772 6.40
15. Kim Marie Ringat (RUFV Tammingaburg e.V.) Xerenos186 6.20
16. Sarah Krull (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cafe au Lait D.R.16 6.10
16. Gracia Aden (RFV Elisabethfehn e.V.) Bretania 4195 6.10
18. Eva-Marie Grünefeld (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Chantré22 5.80
19. Alina Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Romeo's Fantasy155 5.50
20. Michelle Woeste (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Larino 11291 0.00
20. Hannah Herzog (RFV Elisabethfehn e.V.) Amigo193 0.00

4 Standard-Spring-WB
Preis der Gärtnerei Nintemann Rhede
Ehrenpreis der Viehhandlung Albert Läken

1. Michelle Woeste (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Larino 11291 0.00 / 40.83P
2. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Argentino 775 0.00 / 42.18P
3. Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lulu 108111 0.00 / 43.50P
4. Anna Ratering (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ronja Räubertochter 4156 0.00 / 44.65P
5. Nadine Gerdes (RUFV Tammingaburg e.V.) Sirius Black 5168 0.00 / 44.70P
6. Alina Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Romeo's Fantasy155 0.00 / 45.25P
7. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69121 0.00 / 46.67P
8. Elin Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380106 0.00 / 47.16P
9. Kim Marie Ringat (RUFV Tammingaburg e.V.) Xerenos186 0.00 / 48.59P

10. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda256 0.00 / 48.75
11. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Anny 414 0.00 / 49.01
12. Sarah Krull (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cafe au Lait D.R.16 0.00 / 49.40
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13. Kim Sharleen von Daak (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Die oder Keine 1643 0.00 / 51.59
14. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Angel 2433 4.00 / 41.82
15. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mr. Bickel129 4.00 / 45.62
16. Eva-Marie Grünefeld (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Chantré22 4.00 / 50.73
17. Hannah Herzog (RFV Elisabethfehn e.V.) Amigo193 4.00 / 51.95
18. Joana-Marie Harders (RFV Elisabethfehn e.V.) Lambada 13689 4.75 / 56.18
19. Zoe Peters (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ganymed 12772 9.00 / 73.83
20. Hanna Albers (RUFV Haren-Ems) Avantina7 11.50 / 83.28
21. Vanessa Kuiper (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Richtwert225 14.25 / 62.11
22. Lena Motejl (RFV Elisabethfehn e.V.) Landstar 3210 21.75 / 76.99

5 Stilspringprüfung Kl.A*
Ehrenpreis der Firma M.P.S. Pierzina, Schüttorf

1. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Top Speed 3177 8.00P
2. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cher 3825 7.90P
3. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) El Paso 18353 7.80P
4. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Lyon 45116 7.70P
5. Sara Wunsch (RuFV Leer-Bingum e.V.) Call me Calimero17 7.60P
5. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 2980 7.60P
7. Hanna Albers (RUFV Haren-Ems) Avantina7 7.50P
8. Bianca Klinkenborg (RuFV Rheiderland) Quintano R141 7.40P
9. Sara Wunsch (RuFV Leer-Bingum e.V.) Disco 9444 7.30P
9. Marieke Twellaar (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Maja 657118 7.30P

11. Daniela Rosenboom (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Famirage57 7.20
12. Lena Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Nasty Boy 8132 7.10
13. Neele Eyhusen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Epolina B55 7.00
13. Anna Ratering (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ronja Räubertochter 4156 7.00
15. Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.) Coco Chanell 2531 6.90
15. Andrea Robben (RUFV Boerger) Spirit 157172 6.90
17. Joana-Marie Harders (RFV Elisabethfehn e.V.) Lambada 13689 6.80
17. Andrea Walker (RFV Esterwegen) Rubinero Diamond158 6.80
19. Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lulu 108111 6.70
19. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans189 6.70
21. Lea Wilmes (RUFV Lathen u. Umgebung) Cuba 2735 6.60
21. Anja Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380106 6.60
23. Sarah Krull (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cafe au Lait D.R.16 6.40
23. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2101 6.40
23. Sabrina Reiners (RuFV Uplengen e.V.) Narvik 31131 6.40
26. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Satchmo 80166 6.20
27. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Dark Pearl 937 5.90
28. Wiebke Rohe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Luciana 120110 4.80
29. Bernd Willmes (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Fio 1564 0.00

6 Springprüfung Kl.A*
Ehrenpreis der Raiffeisen-Warengenossenschaft Asche ndorf

1. Bianca Klinkenborg (RuFV Rheiderland) Quintano R141 0.00 / 36.54P
2. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans189 0.00 / 36.63P
3. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Top Speed 3177 0.00 / 37.68P
4. Lea Wilmes (RUFV Lathen u. Umgebung) Cuba 2735 0.00 / 38.95P
5. Sara Wunsch (RuFV Leer-Bingum e.V.) Call me Calimero17 0.00 / 39.72P
6. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Argentino 775 0.00 / 39.79P
7. Anna Ratering (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ronja Räubertochter 4156 0.00 / 40.02P
8. Lena Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Nasty Boy 8132 0.00 / 41.66P
9. Andrea Robben (RUFV Boerger) Spirit 157172 0.00 / 42.14P

10. Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.) Coco Chanell 2531 0.00 / 42.15
11. Rita Rieken (PSV Ihlow e.V.) Contessa 15032 0.00 / 42.43
12. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Satchmo 80166 0.00 / 42.73
13. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 2980 0.00 / 43.11
14. Bernd Willmes (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Fio 1564 0.00 / 44.23
15. Daniela Rosenboom (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Famirage57 0.00 / 45.15
16. Andrea Walker (RFV Esterwegen) Rubinero Diamond158 0.00 / 47.57
17. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Lyon 45116 0.00 / 49.13
18. Anja Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380106 4.00 / 40.43
19. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cher 3825 4.00 / 42.06
20. Neele Eyhusen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Epolina B55 4.00 / 42.70
21. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Dark Pearl 937 4.00 / 44.65
22. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) El Paso 18353 4.00 / 44.87
23. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Angel 2433 8.00 / 41.59
24. Wiebke Rohe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Luciana 120110 8.00 / 48.99
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7 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis des Lohnunternehmens Severin Grote, Rhede
Ehrenpreis des RFV Rhede/Ems

1. Inken Düpree (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Llaun Serenade108 7.40P
2. Urte Sintowski (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Tabasco 78229 7.00P

8 Standard-Spring-WB
Ehrenpreis des RFV Rhede/Ems

1. Inken Düpree (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Llaun Serenade108 0.00 / 41.79P
2. Urte Sintowski (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Tabasco 78229 0.00 / 42.30P

9/1 Führzügel-WB
Ehrenpreise des Kiebitzmarktes Bunde

1. Pia Telgen (RuFV Papenburg) Tina230 7.50P
2. Tomma Buß (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Very Happy232 7.30P
3. Ayla Hockmann (RuFV Papenburg) Monija218 7.00P
4. Jayden Naack (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Charlene197 6.50P
4. Lara Maas (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Charly198 6.50P

9/2 Führzügel-WB
Ehrenpreise des Kiebitzmarktes Bunde

1. Charlotte Eilers (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Very Happy232 7.40P
2. Pia Schoormann (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Amadeus191 7.20P
3. Malu Böhle (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Charly198 6.90P

9/3 Führzügel-WB
Ehrenpreise des Kiebitzmarktes Bunde

1. Amelie Schulte (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Very Happy232 7.10P
2. Lina Enna Heyenga (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Babsi262 7.00P
3. Alina Emmig (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Amadeus191 6.70P
3. Nele Dunker (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Charly198 6.70P
3. Nila Telgen (RuFV Papenburg) Tina230 6.70P

10/1 Reiter-WB Schritt - Trab
Ehrenpreise Stoffquartier Rhede

1. Charlotte Boekhoff (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Little Kiwi211 7.40P
2. Jasmin Collmann (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Tunja's Demie242 7.20P
3. Jorna Kückens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Mr.Snowman219 7.10P
4. Luna Iwanoff (RuFV Rheiderland) Charly198 7.00P

10/2 Reiter-WB Schritt - Trab
Ehrenpreise Stoffquartier Rhede

1. Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit 189228 7.50P
2. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Alisha237 7.30P
3. Fabienne Liebing (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Little Kiwi211 7.10P
4. Enie Wichert (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amigo192 6.90P
4. Laura Bloem (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Nala220 6.90P

11/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreis der Viehhandlung Albert Läken

1. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 1169 7.50P
2. Geeske Tokessa Twellaar (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Maite239 7.40P
3. Aleena Schöpper (RuFV Papenburg) mimi236 7.30P
4. Leonie Siemens (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Little Kiwi211 7.20P
5. Hannah Krull (RFV Dörpen u.U.e.V.) Rosalie226 6.90
5. Kimberly Averbeck (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Overtime258 6.90
7. Angelina Diers (RFV Elisabethfehn e.V.) Carlos196 6.80
7. Wiebke Gosselink (RuFV Rheiderland) Elize205 6.80
9. Antonia Duken (RFV Elisabethfehn e.V.) Landstar 3210 6.50

11/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreis der Viehhandlung Albert Läken

1. Bente-Sophie van Duellen (RFV Elisabethfehn e.V.) Malika Sheba216 7.50P
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2. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Delia 109246 7.30P
3. Jolie Manthes (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Little Kiwi211 7.10P
4. Jan Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit 189228 7.00P
5. Julia Specht (RFV Elisabethfehn e.V.) Lambada 13689 6.90
6. Madita Leuker (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Tabaluga 114251 6.80
7. Kea Motejl (RFV Elisabethfehn e.V.) Landstar 3210 6.70
8. Natalie-Natascha Sieve (RFV Elisabethfehn e.V.) Carlos196 6.60

11/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreis der Viehhandlung Albert Läken

1. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg87 7.60
2. Till Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Monti259 7.30
3. Lena Ockeen (RFV Elisabethfehn e.V.) Landstar 3210 7.00
4. Kaylee Arnoldus (RFV Elisabethfehn e.V.) Carlos196 6.80
5. Jasmin Zärtner (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Alwin190 6.70
6. Dominique Hoffmeyer (RFV Elisabethfehn e.V.) Lambada 13689 6.40

12/1 Dressurreiter-WB (RE 1)
Ehrenpreis der Viehhandlung Albert Läken

1. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Carla Columna 35244 7.80P
2. Sabrina Lay (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ringo 363149 7.60P
3. Janna-Monique Korte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Aymos8 7.40P
4. Sarah Krull (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Richtwert225 7.30P
5. Michelle Woeste (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Larino 11291 7.20P
6. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg87 7.10P
7. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 8624 7.00P
7. Jennifer Bernzen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Gräfin 13575 7.00P
9. Jana Veenekamp (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Aymos8 6.90
9. Maira Schilling (PF Logaerfeld e.V.) Gino207 6.90
9. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) shiny238 6.90

12. Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Luxor B114 6.80
12. Lucia Schinagel (PF Logaerfeld e.V.) Lotte212 6.80
12. Nina Sobing (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Jolie 40248 6.80
15. Aleena Schöpper (RuFV Papenburg) mimi236 6.70
15. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Delia 109246 6.70
15. Monia Schmiemann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Balthasar247 6.70
15. Mira Bruser (PF Logaerfeld e.V.) Amy260 6.70
19. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 1169 6.60
19. Zoe Schöpper (RuFV Papenburg) mimi236 6.60
21. Deike Nee (RuFV Rheiderland) Ahoy KK1 6.50
21. Julia Specht (RFV Elisabethfehn e.V.) Lambada 13689 6.50
21. Gracia Aden (RFV Elisabethfehn e.V.) Pia223 6.50
24. Lena Hartmann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Bambadou51 6.40
24. Louisa Schulze-Osthoff (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Alwin190 6.40
24. Natalie-Natascha Sieve (RFV Elisabethfehn e.V.) Carlos196 6.40
24. Kea Motejl (RFV Elisabethfehn e.V.) Pia223 6.40
28. Carina Behrends (PF Logaerfeld e.V.) D'Artangnon201 6.30
29. Geeske Tokessa Twellaar (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Maite239 6.10
29. Sandra Sturm (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Dartanian245 6.10
31. Marcel Wiechmann (RFV Elisabethfehn e.V.) Landstar 3210 6.00
31. Frauke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Pepper243 6.00
33. Franziska Sangen (RFV Elisabethfehn e.V.) Ela 15203 5.80
33. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fire and Ice257 5.80
35. Nicole Greve (RFV Elisabethfehn e.V.) Maleika 37215 5.50
36. Melvin Terdevei (PF Logaerfeld e.V.) Pellegrin222 5.30
37. Anita Eilers (RFV Elisabethfehn e.V.) Ludano 3214 5.00

12/2 Dressurreiter-WB (RE 1)
Ehrenpreis der Viehhandlung Albert Läken

1. Adelina Schwering (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Hope209 7.70P
2. Wiebke Schütz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Dancel Washington202 7.50P
2. Vanessa Kuiper (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Richtwert225 7.50P
4. Anica Thien (RUFV Wietmarschen) Salazar 13161 7.30P
5. Bente-Sophie van Duellen (RFV Elisabethfehn e.V.) Malika Sheba216 7.20P
6. Janna-Monique Korte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Buena 615 7.10P
7. Nicole Simanowski (RFV Elisabethfehn e.V.) Lando250 7.00P

13 Dressur-WB (E 3)
Preis der Firma Neuber Logistik, Rhede
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Ehrenpreis der Viehhandlung Albert Läken
1. Jennifer Oltmanns (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Marley 18119 8.00P
2. Vanessa Kuiper (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Richtwert225 7.50P
3. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Momo 475126 7.40P
4. Nora Möller (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Mileen123 7.30P
5. Jana Veenekamp (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Aymos8 7.20P
6. Lucia Schinagel (PF Logaerfeld e.V.) Lotte212 7.10P
7. Janna-Monique Korte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Buena 615 7.00P
7. Lea Jansen (RuFV Papenburg) Djamila 4945 7.00P
9. Annika Kuck (Ammerländer RC v.06 e.V.) Princcess240 6.90P

10. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Carla Columna 35244 6.80P
11. Jennifer Bernzen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Gräfin 13575 6.70P
12. Deike Nee (RuFV Rheiderland) Ahoy KK1 6.60
12. Melvin Terdevei (PF Logaerfeld e.V.) Pellegrin222 6.60
14. Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Luxor B114 6.50
14. Adelina Schwering (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Hope209 6.50
16. Frauke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Pepper243 6.40
17. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 8624 6.20
17. Lena Hartmann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Bambadou51 6.20
17. Julia Nanninga (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Joy261 6.20
20. Anica Thien (RUFV Wietmarschen) Salazar 13161 6.10
21. Yasmin Lind (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Lucyana213 6.00
22. Franziska Sangen (RFV Elisabethfehn e.V.) Ela 15203 5.80
23. Carina Behrends (PF Logaerfeld e.V.) D'Artangnon201 5.70
24. Anita Eilers (RFV Elisabethfehn e.V.) Ludano 3214 5.60
25. Sabrina Lay (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ringo 363149 5.50
25. Gracia Aden (RFV Elisabethfehn e.V.) Pia223 5.50
27. Maira Schilling (PF Logaerfeld e.V.) Gino207 5.40
27. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fire and Ice257 5.40
29. Nicole Greve (RFV Elisabethfehn e.V.) Maleika 37215 5.30
30. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) shiny238 5.20
31. Mira Bruser (PF Logaerfeld e.V.) Amy260 5.10
32. Sarah Krull (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cafe au Lait D.R.16 0.00
32. Jana Veenekamp (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Lessly 1798 0.00

14/1 Dressurprüfung Kl.A* - A3 - Ranglistenpunkte 0- 11
Preis der Firma Planenservice Dannen
Ehrenpreis Markant Markt, Rhede

1. Celina Ehlen (RFV Esterwegen) Fine Boy 563 7.50P
2. Heidi Boekweit () Wiseguy 6253 7.40P
3. Antje Hockmann (RuFV Papenburg) Djamila 4945 7.30P
4. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 849 7.10P
4. Marieke Reinders (RUFV Leer e.V.) Nea's Geniale133 7.10P
6. Susanne Bartjen (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Rebell B148 7.00P
7. Maren Kaufhold (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Gräfin 13575 6.90P
8. Nora Möller (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Mileen123 6.80P
9. Mareike Bartels (RUFV Meppen u. Umgebung) Lavina 3994 6.70

10. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Chula Vista29 6.60
11. Ann-Kathrin Folkers (PSV Ihlow e.V.) Greta 10476 6.50
11. Tanja Egbers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Quinaro de la Bryere140 6.50
13. Nadine Kämmerer (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Leonardo 88496 6.40
13. Mara Büüsker (RUFV Leer e.V.) Quetta 2139 6.40
13. Sandra Behrends (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Vasco S181 6.40
16. Ilsa Hackmann (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) My little joe130 6.30
16. Sarah Overbeck (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Rubicon 82157 6.30
18. Nina Jensen (PSV Krummhoern e.V.) Feel the Magic60 6.10
19. Sabine Wilming (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) San Figaro163 6.00
19. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Wanda WE183 6.00
21. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper117 5.50
22. Gesa Göwert (RuFV Rheiderland) So wie Ich170 0.00

14/2 Dressurprüfung Kl.A* - A3 - Ranglistenpunkte 12 -938
Ehrenpreis Markant Markt, Rhede

1. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Rebel SJ147 7.60P
2. Jana Hummerich (RV Petkum-Oldersum e.V.) S - Edition160 7.50P
3. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Chocolez27 7.40P
4. Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fling 1268 7.30P
5. Maike Valkema (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Fürstenball's Traum71 7.20P
5. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Momo 475126 7.20P
5. Annika Deddens (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Romeo 783154 7.20P
8. Caroline Lind (RuFV Papenburg) Denver 18942 7.10P
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8. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Sandmann B165 7.10P
8. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Theuntje vom Lohorst176 7.10P

11. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R2 7.00
11. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crystal Dance34 7.00
11. Janette Bünting (RFC Moorlage e.V.) Helvetio79 7.00
11. Jaqueline Böttcher (RuFV Papenburg) Carla Columna 35244 7.00
15. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 615 6.90
15. Merle Rosenberger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Harvey B77 6.90
15. Jennifer Stein (Ammerländer RC v.06 e.V.) Limit of Heart104 6.90
18. Sarah Fröhlich (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Donna Latina 247 6.80
19. Melanie Richter (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Golden Sunshine 1974 6.60
20. Wiebke Diddens (RuFV Rheiderland) Life Dance102 6.50
21. Katharina Dombrowski (PSC Westerholt e.V.) Eros 10156 6.40
22. Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.) Chamar21 6.20
23. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Famke 358 5.80
23. Lynne Kugland (RUFV Lathen u. Umgebung) Mimiteh 2124 5.80
25. Elke Cordes (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Son Noir171 5.30
26. Anna Hasseler (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Flair-Ronia66 5.00

15 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L3
Ehrenpreis der Spielfarm Leer, Ulrike Grote

1. Merle Rosenberger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Little Joe 137107 7.40P
2. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28144 7.10P
3. Martina Eilers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Luna 1695113 7.00P
4. Celina Ehlen (RFV Esterwegen) Fine Boy 563 6.90P
5. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R2 6.80P
6. Nicole Baron (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) First Lady 22765 6.70P
7. Annika Deddens (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Romeo 783154 6.60P
8. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Theuntje vom Lohorst176 6.50P
9. Jennifer Stein (Ammerländer RC v.06 e.V.) Limit of Heart104 6.40

10. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Rebel SJ147 6.30
10. Heidi Boekweit () Wiseguy 6253 6.30
12. Jana Fröhlich (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Balu 4309 6.20
13. Jana Hummerich (RV Petkum-Oldersum e.V.) S - Edition160 6.00
14. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose40 5.90
15. Katharina Dombrowski (PSC Westerholt e.V.) Eros 10156 5.80
15. Janette Bünting (RFC Moorlage e.V.) Helvetio79 5.80
15. Imke Fischer (RuFV Rheiderland) Raven 49146 5.80
18. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Chocolez27 5.70
18. Silke Sigmund (RURV Rastede) Romeo 630153 5.70
20. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Sandmann B165 5.60
21. Tanja Egbers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Quinaro de la Bryere140 5.50
22. Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.) Chamar21 5.20
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